
 

Prot.n.  

Napoli, 25/11/2021 

Al Sito web Sez - Bacheca Sindacale 

Al Personale Docente e Ata 

Al Prof. CIRO CICATIELLO 

Al Direttore S.G.A 

Alla RSU d’Istituto 

ATTI  

SEDI 

 

 

 

Oggetto: Decreto dirigenziale di surroga Componente RSU d'Istituto. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l'esito delle elezioni delle RSU d'Istituto del 17-18-19 Aprile 2018; 

 

PRESO ATTO della proclamazione degli eletti 

 

VISTA la necessità di sostituire il Sig. ANTONIO SIMONETTI ASSISTENTE TECNICO quale 

componente RSU per pensionamento; 

 

DECRETA 

 

per i motivi citati in premessa e per il corrente anno scolastico che il rappresentante RSU Sig. 

ANTONIO SIMONETTI ASSISTENTE TECNICO sia surrogato nel seguente modo: PROF. CIRO 

CICATIELLO  - RAPPRESENTANTE RSU  
 

 

 

           Il Dirigente scolastico 

                Saverio Petitti 

          Firma digitale ai sensi del CAD 

 

 
 

Ministero dell’’Istruzione 

ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SUPERIORE 

“Attilio Romanò” 

 

Istituto Professionale: Servizi sociosanitari – Odontotecnico 

Manutenzione ed assistenza tecnica – Abbigliamento e moda 

Istituto Tecnico: Sistemi moda  

Serale: Professionale: Manutenzione ed assistenza tecnica –Abbigliamento e moda –Tecnico: tessile 

Via Miano, 290 – 80145 NAPOLI (NA) 

Tel. 081.5431819 Fax. 081.5438626 – Email nais12900n@istruzione.it Pec nais12900n@pec.istruzione.it 

C.F. 95215900630 – Cod. Mecc. NAIS12900N 




		2021-11-25T15:59:35+0100
	PETITTI SAVERIO




